
 

 1 

                                                           Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano, 30/04/2019 

Determinazione n.   RU /131/2019 

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane e Accreditamento 
 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente responsabile dell’Area 
Risorse Umane e Accreditamento 

(Dr.ssa Rossana Coladonato) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Responsabile  
 Servizio Economico Finanziario 
  

(dott. Marco Milesi) 

Il presente provvedimento non 
comporta alcun onere 

Prot.  
382/2019 
383/2019 

OOggggeettttoo::  NNOOMMIINNAA  DDEELLLLAA  CCOOMMMMIISSSSIIOONNEE  EESSAAMMIINNAATTRRIICCEE  DDEELLLL’’  AAVVVVIIAAMMEENNTTOO  AA  SSEELLEEZZIIOONNEE,,  TTRRAAMMIITTEE  IILL  

CCEENNTTRROO  PPEERR  LL’’IIMMPPIIEEGGOO  DDII  MMIILLAANNOO,,  DDII  NN..11  OOPPEERRAATTOORREE  TTEECCNNIICCOO  ––CCAATT..  BB--  AADDDDEETTTTOO  AALLLLAA  DDIISSPPEENNSSAA  AA  

TTEEMMPPOO  IINNDDEETTEERRMMIINNAATTOO  PPRREESSSSOO  IILL  SSEERRVVIIZZIIOO  DDII  AALLIIMMEENNTTAAZZIIOONNEE  DDEELLLLLL’’AAZZIIEENNDDAA  EE  DDII  NN..33  OOPPEERRAATTOORREE  

TTEECCNNIICCOO  ––CCAATT..BB--  MMAAGGAAZZZZIINNIIEERREE  AA  TTEEMMPPOO  IINNDDEETTEERRMMIINNAATTOO  PPRREESSSSOO  LL’’AAZZIIEENNDDAA  

 
Il Responsabile dell’Area, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/54/2019 del 21/02/2019 si è disposto di procedere, a seguito di selezione da 
effettuarsi tramite il Centro per l’Impiego di Milano, ai sensi della L.56/87, alla stipula di n.1 contratto individuale di 
lavoro a tempo indeterminato di Operatore Tecnico – categoria B- addetto alla Dispensa per il Servizio di 
Alimentazione dell’Azienda; 
 
premesso, altresì, che con Determinazione n. RU/58/2019 del 25/02/2019 si è disposto di procedere, a seguito di 
selezione da effettuarsi tramite il Centro per l’Impiego di Milano, ai sensi della L.56/87, alla stipula di n.3 contratti 
individuali di lavoro a tempo indeterminato di Operatore Tecnico – cat. B – Magazziniere presso l’Azienda (di cui n. 2 
presso il Magazzino afferente all’Area Alberghiera ed Economato e n. 1 presso il Servizio di Farmacia dell’Azienda); 
 
rilevato che con comunicazione del 22/03/2019 protocollo n. 876039 del Centro per l’Impiego di Milano AFOL 
Metropolitana è pervenuto presso l’Azienda un elenco di n. 82 lavoratori per la qualifica di Operatore Tecnico 
Dispensiere (cat. B); 
 
dato atto che con comunicazione del 22/03/2019 protocollo n. 875952 del Centro per l’Impiego di Milano AFOL 
Metropolitana è pervenuto presso l’Azienda un elenco di n. 92 lavoratori per la qualifica di Operatore Tecnico 
Magazziniere (cat.B); 
 
considerato che per consentire l’espletamento delle suddette selezioni si deve procedere alla nomina della relativa 
Commissione Esaminatrice; 
 
ritenuto, alla luce delle premesse sopra indicate, di procedere alla costituzione della seguente Commissione 
esaminatrice per le due selezioni sopra indicate: 
 

Presidente Componente  Componente  Segretario 

Avv. Rossella Bressani 
(Collaboratore 
Amministrativo Professionale 

Sig.ra Gaetana 
Terzulli 
 (Funzionario Servizi 

Sig. Emanuel Alberini 
(Operatore Tecnico 
Specializzato 

Dott. Alessandro Cattoni 
(Responsabile Ufficio Giuridico 
dell’Area Risorse Umane e 



 

 2 

ASP Istituzioni Assistenziali 
Riunite di Pavia) 

Alberghieri ed Economali  
ASP Golgi Redaelli) 

ATS Bergamo) Accreditamento  ASP IMMeS e PAT) 

 
ritenuto di prendere atto di quanto sopra e di procedere nel senso come sopraddetto; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  

 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di prendere atto che con comunicazione del 22/03/2019 protocollo n. 876039 del Centro per l’Impiego di Milano 
AFOL Metropolitana è pervenuto presso l’Azienda un elenco di n. 82 lavoratori per la qualifica di Operatore Tecnico 
Dispensiere (cat.B); 
 
2) di prendere, altresì, atto che con comunicazione del 22/03/2019 protocollo n. 875952 del Centro per l’Impiego di 
Milano AFOL Metropolitana è pervenuto presso l’Azienda un elenco di n. 92 lavoratori per la qualifica di Operatore 
Tecnico Magazziniere (cat. B); 
 
3) di procedere alla costituzione della seguente Commissione esaminatrice per le due selezioni sopra indicate: 
 

Presidente Componente  Componente  Segretario 

Avv. Rossella Bressani 
(Collaboratore 
Amministrativo 
Professionale 
ASP Istituzioni Assistenziali 
Riunite di Pavia) 

Sig.ra Gaetana 
Terzulli  
(Funzionario Servizi 
Alberghieri ed 
Economali  
ASP Golgi Redaelli) 

Sig. Emanuel Alberini 
(Operatore Tecnico 
Specializzato 
ATS Bergamo) 

Dott. Alessandro Cattoni 
(Responsabile Ufficio Giuridico 
dell’Area Risorse Umane e 
Accreditamento  
ASP IMMeS e PAT) 

 
4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere.  
 
 

Il Responsabile dell’Area  
Risorse Umane e Accreditamento 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
 
 
 

 
Visto di esecutività del Direttore Amministrativo 
ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c), Reg. Org. e Cont. 
(dott. Alfonso Galbusera) 
 
 
Atto firmato digitalmente 
Ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 
del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 
 


